АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 10.04.2019 г.
	N 447-р

О создании рабочей группы
по контролю дорожной карты
готовности спортивных объектов
на 2019-2020 гг.

В связи с укреплением и улучшением развития учебно-спортивной базы в муниципальных образовательных учреждениях Володарского района и согласно программе «Газпром-детям» и государственной программе «Развитие физической культуре и спорта в Астраханской области»:
1.	Создать рабочую группу в составе:
-Миндиев Б.Г. - глава администрации МО «Володарский район», председатель рабочей группы;
-Бояркина О.В. - первый заместитель главы администрации                                                МО «Володарский район», заместитель председателя рабочей группы;
-Афанасьева Т.А. - заместитель главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике;
-Калимбетов М.Х. - председатель Комитета по физической культуре и спорта администрации МО «Володарский район»;
-Джумартов А.З. - начальник отдела образования администрации                   МО «Володарский район»;
-Беккулова Н.С. - начальник отдела земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО «Володарский район»;
-Рамазанова Р.З. - руководитель МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;
-Бекжанов Г.К. - инструктор по спорту Комитета по физической культуре и спорта администрации МО «Володарский район».
2.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.	Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации				                            Б.Г. Миндиев